Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

26 февраля 2024 года
ПРИКАЗ № 103

О направлении делегации района
на областной этан Конкурса юных
экскурсоводов образовательных
организаций Ленинградской области

29 февраля 2024 года на базе ГБУ ДО «Центр «Ладога» (Всеволожский
район, дер. Разметелево, ул. ПТУ-56, д.5) состоится областной этап Конкурса
юных экскурсоводов образовательных организаций Ленинградской области.

Начало регистрации участников в 10.00. Начало мероприятия в 11.00.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия делегации

района к месту проведения мероприятия и обратно
приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя школа № 2» (Гаврилова А.М.), МОУ
«Заклинская средняя школа» (Токмакова Л.А.), МОУ «Мшинская средняя шко
ла» (Надольная Л.М.), МОУ «Оредежская средняя школа» (Андреева А . С ) ,
МОУ «Торошковская средняя школа» (Алексеев С.Г.), МОУ «Толмачевская
средняя школа» (Шевцова Ю.И.):

1.1. направить 29 февраля 2024 года на областной этап Конкурса юных
экскурсоводов образовательных организаций Ленинградской области учащихся
в соответствии со списком (приложение);

1.2. назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье учащихся в
пути следования до ГБУ ДО «Центр «Ладога» и обратно, а также во время про
ведения мероприятия.

2. Назначить руководителем делегации Иванову Ирину Петровну, учите
ля МОУ «Толмачевская средняя школа» (по согласованию).

3. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную
доставку делегации в ГБУ ДО «Центр «Ладога» и обратно в соответствии с
Правилами организованной перевозки группы детей автобусами, утвержден
ными постановлением Правительства РФ от 23.09.2020г. № 1527.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

5. Общий контроль оставляю за собой.

Председатель комитета образован]щ^ Т Е Т С В . Красий
ОБРАЗОВАНИ

Приложение № 1
Список

делегации Лужского муниципального района,
участников областного этапа Конкурса юных экскурсоводов

(29 февраля 2024 года)

№
пп

Ф И О Наименование
организации

Примечание

1 Б А Р А Б О Ш К И Н А
Татьяна Александровна филиал М О У

«СОШ № 2»

Сопровождающий,
8 (921) 928-17-59

2
А Л Е К С А Н Д Р О В А
Анастасия Сергеевна

филиал М О У
«СОШ № 2»

Участник

7
С Е М Е Н О В А
Галина Викторовна МОУ

«Заклинская СОШ»

Сопровождающий,
8 (911) 274-17-07

8
А Н Д Р Ю Ш И Н А
Валерия Витальевна

МОУ
«Заклинская СОШ»

Участник

Б О Н Д А Р Е Н К О
Денис Петрович

МОУ
«Мшинская СОШ»

Сопровождающий,
+7 (902) 386-38-23

9
К О Л О С О В
Роман Владимирович МОУ

«Мшинская СОШ»

Сопровождающий,
+7 (960) 235-89-65

10
Ц М И Н Ь
Анна Викторовна

МОУ
«Мшинская СОШ»

Участник

11
К О Л О С О В А
Анастасия Романовна

МОУ
«Мшинская СОШ»

Участник

12
Я К О В Л Е В А
Елена Николаевна МОУ

«Оредежская СОШ»

Сопровождающий,
8 (953) 347-07-19

13
А Н Ц У П О В А
Ариана Алексеевна

МОУ
«Оредежская СОШ»

Участник

14
И В А Н О В А
И р и н а П е т р о в н а

МОУ
«Толмачевская СОШ»

Старший сопровождающий
+7 (904) 644-27-73

15
С У Б Б О Т И Н А
М а р г а р и т а Ю р ь е в н а

МОУ
«Толмачевская СОШ»

Сопровождающий.
+7 (911) 269-80-09

16
Г Е Р А С И М О В А
Милана Евгеньевна

МОУ
«Толмачевская СОШ» Участник

17
Д М И Т Р И Е В А
Анна Юрьевна

МОУ
«Толмачевская СОШ»

Участник

18
М А Х М А Д Г И Е Е В
Даниил Алишерович

МОУ
«Толмачевская СОШ»

Участник

19
О С Т А Ш О В А
Валентина Николаевна МОУ

«Торошковская СОШ»

Сопровождающи й.
+7 (911) 791-75-61

20
М А Л Ы Х
Александр Дмитриевич

МОУ
«Торошковская СОШ»

Участник

Примечание: Отъезд участников мероприятия 29 февраля 2024 года:
- в 06.30 от здания администрации района, участники от филиала М О У «СОШ № 2». МОУ
«Оредежская СОШ», М О У «Торошковская СОШ»;
- в 06.40 от здания М О У «Заклинская СОШ»;
- в 07.00 от здания М О У «Толмачевская СОШ»;
- в 07.45 от автобусной остановки д.Б. Ящера